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FINNSECURITY RY 

TURVALLISUUTTA OSAAMISELLA JA YHTEISTYÖLLÄ 

 

Kohta jo 50 vuoden ajan Finnsecurity ry:n tavoitteena on ollut 

turvallisuuden edistäminen yhteiskunnassamme. 

Suomen pisimpään toimineena turvallisuusalan ammattilaisten 

yhdistyksenä Finnsecurity kehittää jäsentensä ammatillista osaamista ja 

yhteishenkeä verkostoitumalla sekä lisäämällä yhteistyötä muiden 

turvallisuusalan järjestöjen, yritysten ja viranomaisten kanssa.  

Aatteellisena yhdistyksenä Finnsecurity ei ole varsinainen 

edunvalvontajärjestö, mutta antaa pyydettäessä asiantuntijalausuntoja 

esimerkiksi viranomaisille.  

 

LIITY JÄSENEKSI! 

Finnsecurity on avoin kaikille: liittymiseen riittää kiinnostus alaa kohtaan. 

Turvallisuusalan ammattilaisten ja opiskelijoiden lisäksi joukossamme on 

merkittävä edustus alan yrityksiä, yhteisöjä ja oppilaitoksia. 

Jäsenmäärämme on noin neljäsataa. Finnsecurityssä pääset mukaan 

ammattilaisverkostoon, jossa voit jakaa sekä omaa osaamistasi että oppia 

uutta. Kanssamme olet mukana kehittämässä turvallisuusalaa ja 

vaikuttamassa koko yhteiskuntamme hyvinvointiin. 

Liityminen vie vain hetken osoitteessa 

www. finnsecurity.fi  

TOIMINTA  

Joka toinen vuosi järjestettävät FinnSec-messut ovat näkyvin osa 

Finnsecurityn toimintaa ja samalla Pohjoismaiden suurin turvallisuusalan 

tapahtuma. Helsingin Messukeskuksessa voi tuolloin tutustua lukuisten 

näytteilleasettajien tarjontaan sekä kuunnella ohjelmaan kuuluvia 

luentoja ja tietoiskuja. 

Yhdistyksessä on omat pysyvät työryhmät yritys-, yhdistys- ja 

opiskelijajäsenille. 

Tapahtumien lisäksi Finnsecurity kannustaa turvallisuusalan 

kehittämiseen jakamalla vuosittain palkintoja ja ansiomerkkejä, 

esimerkkinä stipendit ansioituneille opinnäytetöille. 

Järjestämme ja mahdollistamme jäsenillemme osallistumisen erityyppisiin 

ammatillisiin seminaareihin, kuten joka syksyisen mittavan 

Yritysturvallisuusfoorumin yhteistyöjärjestöjemme kanssa. 

JÄSENEDUT 

Finnsecurityn jäsenet saavat kuudesti vuodessa ilmestyvän Turvallisuus & 

Riskienhallinta -lehden suoraan kotiin tai työpaikalle. 

Kuukausittaiset jäsentiedotteet, mahdollisuus osallistua yritysvierailuihin, 

miniseminaareihin ja muihin, yleensä maksuttomiin tapahtumiin pitävät 

jäsenet ajan tasalla alalla tapahtuvista uudistuksista.  

Kannustamme kaikkia osallistumaan myös yhdistyksen kevät- ja 

syyskokouksiin. Vapaamuotoisempaa toimintaa tarjoavat mm. golf- ja 

padel-tapahtumamme.  

Yritysjäseniä palvelee varmasti myös vuosittainen suhdanne- ja 

toimialakatsaus, jossa vaihtuvia teemoja ja erityiskysymyksiä.  


